КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« \ \  » 2022 г №

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 18 мая 2021 года № 23/21 «О

введении временного ограничения движения транспортных средств по
участку автомобильной дороги общего пользования регионального

значения «Псков -  Гдов -  Сланцы -  Кингисепп - Краколье» в
Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области»

В соответствии с пунктами 2.3, 2Л6 Положения о Комитете по
дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 7 сентября 2011
года, приказываю:

Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 18 мая 2021 года № 23/21 «О введении временного
ограничения движения транспортных средств по участку автомобильной
дороги общего пользования регионального значения «Псков -  Гдов -  Сланцы
-  Кингисепп - Краколье» в Кингисеппском муниципальном районе
Ленинградской области».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области